uina: nec alta: nec submissa voce. Et in his duob⁹ casibus pauci aduerunt.

Otrū aut predicta phibeanit ita in ecclēsijs ex- emptis sicut nō exemptis. Dic. q̄ sic. Et ita serua- bunt sicut faciunt alie ecclēsie; celebrando fm modi- ficationē caplī alma. nisi hm̄i ecclēsie cēnt interdi- cte sp̄aliter: vt dictū est. Item nota. q̄ dicta mode- ratio interdicti et effectus interdicti nō h̄z locus: in interdicto populi: seu vniuersitatis: non expreso loco in sinā interdicti. q̄ uis em̄ et illud dicat inter- dictum generale: tñ decre. alma. cī sua moderatō- ne loquit de interdicto generali loci: vt ciuitat. ca- stri. ville. regni. et huiusmodi. Nota tñ. q̄ interdi- cto loco generaliter: vel sp̄aliter: aut singulariter: non sunt interdicti homines vel clerici talis loci. vnde extra illa loca: p̄nt audire diuina et sepeliri: si ibi elegerint sepulcrum: q̄ nō sunt interdicti nisi fuerint in culpa. Item laici qui nō sunt interdicti: nō p̄nt admitti ad diuina que celeb̄antur cujus dicta moderatōne in loco interdicto: nisi sine super hoc specialitate priuilegiati. De clericis vō extraneis seu alibi beneficiatis. An possint admitti in ecclēsia sita in loco interdicti ad celebrandū: seu p̄celebran- dum. Archi. tenet q̄ nō. Jo. an. dicit. q̄ hoc ēdu- rum. Et sic videt tenere p̄trariū. qd̄ atriarū Jo. Cal. pbat p multas rōnes. Et idem dicendū de religiosis. Item taz canonici: q̄ clerici ecclēsias: in quib⁹ distributōes quidiane tribuunt illis q̄ inter- sit horis: si nō veniūt amittūt eas sicut anutteret si nō esset interdictū. d.c. alma. Itēz nūnq̄d puen- tiales seu peculiares celeb̄ari p̄nt tpe interdicti ecclēsijs p̄uentilib⁹: seruata moderatōne predicta q̄ līcet Jo. mo. in. d.c. alma. teneat q̄ monach⁹ ce- lebrians missam peculiariē in ecclēsia sua interdicta a iure vel ab hoī sit irregularis: tñ. Dire. etiam re- net primū. Item q̄ d.c. alma. extat moderatio cir- ca interdictū. vīez in festiuitatib⁹ nativitat⁹. resur- rectōnis. penthe. et assumptōnis bē Marie. Itēz p̄dictis quatuor: festiuitatib⁹ addita est solenitas corporis xp̄i. p̄ extrauagantē. Martini. v. in qua in- terump̄t interdicti seu suspēdi. videt in quib⁹ oī- bus pcedis vt campane pulsant. et ianuas apertis. alta voce diuina celeb̄ent in locis interdicti: exco- municatis exclusis: h̄ interdictus admisis. Ita tñ q̄ illi. ppter quos. platum est interdicti: alari non appropinquet: no obstante quibusq̄ priuile- gis q̄ reuocant p. d. decre. alma. Que tñ decre. re- spicit priuilegia pterita et nō futura.

Quid ḡ si aliqui sunt priuilegiati. q̄ tpe interdi- cti celebrare possint in suis festis. nunq̄d alijs cele- brare p̄nt in eoz ecclēsijs. R. Inno. et Ho. in. d.c. vt priuilegia. q̄ nō s̄ sit eis priuilegium psonaliter datum. puta. Concedim⁹ vobis q̄ possit celeb̄are. P̄nt aut si nō sit psonaliter datum. puta. Con- cedimus: vt in vīis ecclēsijs celeb̄et. Nota tñ. q̄ fra- tres minores p̄ priuilegiū Alexandri. qd̄ incipit. Pro reuerentia. tpe generalis interdicti: p̄nt in vi- gilijs et festiuitatib⁹ bē frā. Antonij. et bē La- re: et octo dieb⁹ imderitate sequēb⁹: vñacis reli- giosis et clericis secularib⁹ qui tūc in eorum ecclēsijs